Neurocentrumdagen 20 september 2024

Oversikt om epilepsi
Moderator:

Mikael Svensson

Diagnostik vid epilepsi
Moderator:
Benno Mahler

Behandling av epilepsi

Moderator:
Jiri Bartek

Att leva med epilepsi
Moderator:
Michelle Marr

Tema epilepsi

Tid

09.00-09.05
09.05-09.20
09.20-09.35
09.35-09.50
09.50-10.05
10.05-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-13.00

13.00-13.15

13.15-13.30
13.30-13.45
13.45-14.00
14.00-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45

15.45-16.00

Program

Foreldsare
Mikael Svensson
Benno Mahler
Tommy Stodberg
Torbjorn Tomson
Foreldsare ej bestamd
Kaffe
Kristina Lidstrom
Heather Martin
Tobias Granberg
Gerald Cooray
David Nelson
Daniel Lundqvist

Lunch

Torbjorn Tomson

Jonas Blixt

Ulrika Sandvik

Margret Jensdottir
Kaffe

Patientrepresentant

Dzhannet Yakhyaeva

Tuula Lumikukka

Ewa Wadhagen Wedlund

Diana Lorenz

Mikael Svensson

Titel

Valkommen och introduktion
Epilepsi hos vuxna

Epilepsi hos barn

Aktuell forskning och maojligheter framat, vuxna
Aktuell forskning och majligheter framat, barn

Epilepsiregistret

Morfologisk och funktionell bilddiagnostik
Klinisk 7 Tesla MR

EEG, stereo-EEG

Kvantitativt EEG

MEG

Liakemedelsbehandling med tonvikt pa
graviditet
Status epilepticus

Traditionell epilepsikirurgi

Minimalinvasiv kirurgi

Epilepsikirurgi - en patients perspektiv
Epilepsikirurgikoordinatorns roll
Epilepsiskoterskans roll
Arbetsterapeutens roll

Kurativt arbete och funktionell neurologisk
symtomstorning
Sammanfattning och avslut

Ingen foranmalan till dagen behovs, det ar bara att dyka upp.

Plats: Rum C1:87 i Huddinge med videolank till Solna

| Solna kan man félja dagen via videoldnk fran rum A5:04 Clarence Crafoord kl.9:00-12:00
och A4:04 Jan Lindsten kl.12:30-16:00



